令和 4 年 9 月 20 日

各関係者 様

三重県バレーボール協会

ビーチバレーボール連盟

令和 4 年度 秋冬期ビーチバレーボール強化練習会について

平素はビーチバレーボール競技発展のため、ご理解とご協力を賜り暑くお礼申し上げま

す。

さて、今年度の栃木国体では、男子は津工業と四日市工業のペア、女子は津商業のペア

が健闘しました。今後も続く国体へと繋げるためにも継続して練習会を開催したいと思い

ます。秋と冬の季節は外での練習が困難なことが多いので、体育館でビーチバレーボール

の戦術・技術練習を行ない、砂場での練習に繋げることを目的として行ないます。経験者

の少ない種目でもありますので、少しでも興味がある方は是非参加して下さい。すべての

日程でなくてもかまいません。対象は、中学生です。

記

日 時 ： ①１０月１４日（金） １８：３０～２０：３０ 四日市商業高校

②１１月１８日（金） １８：３０～２０：３０ 四日市商業高校

③１２月１６日（金） １８：３０～２０：３０ 四日市商業高校

④２月１０日（金） １８：３０～２０：３０ 四日市商業高校

指導スタッフ：井上 綾子（日本ビーチバレーボール連盟強化委員

三重県ビーチバレーボール連盟理事⾧）

         淀谷 真也（三重県ビーチバレーボール連盟副理事⾧）

         森岡 大生（三重県ビーチバレーボール連盟強化委員⾧

               東京 OP 出場選手コーチ経験あり）

         他スタッフ

申込み ： 別紙に記載の上、メールか FAX で申込み下さい。（締切りは３日前まで）

      メール inoue.a@mxs.mie-c.ed.jp

FAX  059-331-8327 四日市商業高校 井上綾子宛 tel 090-1091-6672

      ＊不明な点がありましたら気軽にお問い合わせ下さい。

                         三重県バレーボール協会

                          理事⾧ 木村 敬司

                         ビーチバレーボール連盟

理事⾧兼強化委員⾧ 井上 綾子